
以供審核前，先山行政或財務方面屯具耷沼

之Atl沂料成之委日會加以詳細審杏。

（內）聯國合教（」科垠唇文化組棫應注，§

其概箝實過 I蘢人，須儘設法核減！tH！狩。該

繅棫並應撤邸審1fk期支付｀宥寓津貼''

弔是否適當。

各系ll和也 ~:k會中，始終如一依照聯合國人·會

之建，義Ifii行勅，則對於 I,）「有國際機構必能保

，甜 ll洧效1作，搶節代用，直獻良多也。

一六六（二）． 聯合國一九四入財政

年度預算

甲(T) 各專門機關之徇未參加聯合國職員

退休制度者，應成法加人，並噸盡」」採取各種

辦法以形成一致之服 f8條冽，俾i\t 山此樹立

國際文官制度。

一九机］入財政年度撥割款項之

決議案

大會二丨＾四．淄詢委員會£｛再着屯聲朋：聯

合國與各專門機闈 IH]建、「必要之調韶關係之

責任究｛「各委員國之本均。各會 iU過如能h

茲決成為一九四 1\.財政年度：

一．撥劃34,825,195 美元允「列各用途：

聯合國

節數

第一部分： k會，哩屯會，委員會及分紈委 H 會會"& X 元

一．大會及其各委員會及各分雜委n 會． ..... 2,260,725 

二．安全理 1l-會及其各委員會及各分糸IL委員會．．．．... 246,374 

三．釋濟孵社會理'h會，及其各委員會及各分委 n會 324,117 

四·，迁管理l卟會及U 各委目會及各分紐委n 會 ..... 69,380 

第二部分：特別會，，義，調査及訪詢

五．特別會淑．.....................

六．調代＆訪詢．．．..........

第三部分：祕占處

七．祕占比瀋公鼯．．．．．．

八．安全卫l! 1i 會 'l~務：ti\............................

九．噩l這瓦某團祕，I「處 . .. 

十．粿濟·'l咽務部．．.........

十一．祉會－｀h務部．．................................

十二．託管及非自治領 I：情報巾務部 .... 

十三．新閼1i'在部．.......................

十四．法fItJh'ff 部

十五．會成及總務部．

十六．行政及財務部．．．．．．.................

十七． II 內九辦1t 處．.....................,.

+I`．海外新聞處及通訊處．．

「九．海外徵聘載［i,汁劃

二十．腎栗．．· ·... 

二十一．職員公共費用 . 

匹I 丶

32,286 

. 1,122,472 

338,000 

659,917 

156,830 

1,689,159 

1,225,555 

741,262 

3,339,915 

669,490 

7,425,962 

1,529,000 

1,430,562 

488, 7'i8 

57,736 

20,000 

5,010,000 

2,900,596 

1,154,758 

24,782,146 



第四部分：公共事務

二十二．電話·粒及郵瑴

二十三．會所租金及維持特．

二十四．文具，辦公室供應品及辦公宅傢具租金及維持·R

二十五．本處愎製及印刷特............

二r,乓．交通翡及交通維持粒

二十七．雜瑴及承攬契約 tf.

第五部分：產業購置牝

二 1寸＼．辦公室傢俱特，裝愔lt 及設備曹 ... 26'i,40() 

二「九．屯影，照相，無線叱，灌音及博譯設懾·苷．............ 169,500 

、=.I· ．圖占瞄；r, 苷及設備牝．............................. 129,000 

三1·一．汽車睛/r,'Jf~...................................... 82,000 

407,518 

三 t· 二．雜瑣設備

388,487 

923,900 

233,193 

275,800 

74,400 

97,300 

第六部分： 各經研委員會1日用，特屮和斯脫自山邸行政 1「用，

及社會福利溶詢'l冴肛t 用

三十方．歐洲經濟委「1會與亞洲濾束經洒委U會．． ........ 1,430,000 

－芝「四．特屮亞斯脫自由瓦行政 1t 用 .· ... 15O,ooo 

三「五．社會）福利謅詢 'lt務敉用 . . .... 670,186 

2,303,298 

743,200 

2,250,186 

34,134,184 

第七部分：國際法院

三十六．法官倖酬及用牝．．．．．........................ ... 390,943 

三十七．占沚官處之俸紿，嶄耷及粒用 ................... 221,388 

三十八．法院之公共屯務-tr................................ 66,604 

芝十九．怯院之産業牯｛「,·:1r................................ 12,076 691,011 

34，蒞范百

. 

＝．劃撥臨時收款以充 k列經 ¥1(, 惟數

H亻丶得超沿 761,727 天兀。釋 1t 中亻、足之數

(34,063,468 美元）山常年會1U 足成之。

辶以亻、超過－k 女1」數師之款項 1n·f.「自一

九四八年一ll-H 起 fIJ1] 年丨·二 )J-::. 1~- ·Il 

止之睛·俏及嶄 I 1仞用。

四．授權祕，I｝ k

（甲）得牁弟大部分之籽苷移允lt｛也適

當部分之1t 用，但此瑣經4t以用於第大部分

範圍內1"各打鳶限。

（乙）於1目先徵取打政及 6內): J裕詭」委 it

會之 1n] ，意時，侷就 ffi~即I曲］一部分內移！ll

其各節之絆牝。

乙

臨時及非常費川
大會

茲決成為－ 胆·\. \i) 政年度，授椎祕，＼

長存＊先徵得1 」 :J<'-_ ·:'! 5) ，＇;「向｀日會之 hi]

惹，並存亻、達 1＼职合阅＇ I} 務條例'\釕4 「'"

擔水臨時及A·常1t 用之 1用支；如遇「列情 If;

則亻寸柘吞謀」委目會之同，意：

（甲）如此種 1t 用總數亻、超過2,000,000

L 元，而釋祕 lU乏證官其與和 1、及安令之維

抖或經濟複「免fl· 關者，或

（乙）如此種性用總數亻、超過75,000 美

兀，曲絆國際法院院l` 證官！t1為，＆祛院根據

相約箔二！·．條乙規定 {f 海才以外之地間＼閹

庭時所必tM者。

祕，'Hi應向滔詢委員會及 l、屆大會報

伟，！l根據本（如義案之規定而栩承之一 l;J] 得］

支及有 I~此等開支之情況，並應向大會提出

此等開支匕補充概算，I｝。

丙

周轉資金
大會

戏泱淑：

一．迄 T·一九四八年t二月三,-一 II13

旳唱的't金應保1、\20,000,000 X 元之數帥；

,.U ···.. 



二．各會員 l過應按大會鈴會員圉攤付第

三年度怕算款瑣所通過之會費比翱人伯檄款

項以允間幘耷令；

---::^．各會日國繳允一九四七財政年度周

轉耷令之數翱，應抵允 l湟北新攤師之伯繳款

項；如會 H＼阅繳允一九四七財政年度周轉耷

金之預糢款項超過lHkH6上列第二段規定所

應預檄之數顛盼，其多餘數顗應抵允{f第三

或：前此各 {I度 H圀 l、該會 [i 國應行繳納之會

牝。

四．祕叩C有 Hi'1f)k]轉耷金屮6戊：

（甲）必要款額以供會 1t收人前」之和n

經·i「之霏，－－俟所收會費可供歸迢此項預付

款項 1Lt, tI1 應付逞之；

（乙）必要款'.ffii 以支付根據本決，人案懾l

於臨時及」「 1i~; ｛t 用 hJr 規定之合法 F泊而 1開支

之款項。祕占k應h概知l1 等擬 ii\．逼此損周

轉資金之辮祛；

（內）款項以繼怕循環某合俾供各 r'r1 自

有 1行清能」」之眺 'i1 或活動之用，其數顧與

一九四七年之此袖怕支款項合」汁亻、得超過

250,000 天元。如佑支總放超過 25,000 美元時，

須先徵得行政及角符問題，洛詢委員會之同

意。祕｝「長應於fij: 年年終將循環某金之未慣

款翱情形附具，兌明連詞 1ij: 年 lk I 1 提晶＇海忻。

（「） l\款與專門機關及由聯合國日｝

之各政府間協定 l,]「 hkt 各種機瀾之海備委U

會，俾 h關係機 l晶］收人之會牝足供預狩輕 1t

之盅以前，供其運用。此種h款應有市年內

悄迢。祕占長放給此種貸款時，應瘟及瀾係

機關 I，J「等劃之紓濟來源；倘所放款項數顧一

H便和行放款紲馭（包括一九四 L刈二木憤

數钅Mf 內）超油 3,000,000 °tc 元時，或對任何一

專門機關所放款項蚊帥使其木1n·總钅h （包括

一九四七年之木1R 斂颜h 內）超過 1,000,000

＼兀峙，應先微取石政｝文 fn3) 間尬淄詢委員

會之［司心；

（戊）以瞬泊維持職「UI:iii 乩金之款

月I ，俾供支付禎繳租金，保押令，及供給祕

占處職員住宿）妃k流動令等用途；數飾與一

九四七年之此種伯支款項合朴亻、得起過 675,

000 Ji元。－俟怕繳 fIt令，保押令及伯1拉氚

動金收 IUl ，卽應將此等怕支款項歸面」k]幘耷

令項「；

（己）設、'r-循環朵金之款瑣，以供 1\

款與職u, 賭｛r;傢俱及家用什物之用； U數

顧與一九四七年之此 k1日h支款項合討亻、 1!「超

過 100,000 美元；

（庚）供特甩亜斯特「1 山＼活一九四八年

緊急救濟之款項，其數顧由安令理'I吒會依特

"!.4H·斯特自山區政府之總督及臨時，＇k會之 111

請核定之，其條件由祕l日乏與該「I 11!\｛，：；采恩 1"1-

訂定之，惟數顗亻、得超過 s,000,000 r、 -JL 。遇

1iffi支此面款項時，周轉資令屮應鈞此專設

-4iUI ，其數都應山各會 [i 國依照 l、屈大會

常會決定之特別用代比名111< 分攢乙。特屮1h

斯特「」由區依照拍支條件 1冇迢聯合國之款項

應以各會 [U 國依照特別比顧 kliJf攢之數氫

按比例退作該國之儲款。

（一九四七年 l 一一） L: I· I I 
第一(i 二丨－一次令將會，lh)

拾陸

關於第六委員會報告書所通過之決議案

一六七（二）．聯合國旗幟

大會，

承認通過一聯合國專用旗監，並規定1t

便用fiIg」相 'ff 。

笈決，，義：聯合國旗1p，氏應以大會一九四六

年十二月七 II 決n義案第九,.二（一） I 所通過

之正式徽，IL ，芷i於淺鹵色底旗之iI丑l片

1 參胝大會第一屆會笛二制會淑所通過之決

淑榘第一二六i': 一二Lti 。

指令祕占長擬定關於該旗之ifa拍及徽沮

與旗 IK比例之條例；

四二

授＃t祕苔長，以規定該國之便用及保1t&

其行嚴i3 念，採，；「旗典。

（一九四七年 f^Jl -̂ I. H 
筍九 l-,.「次全體會淑）

一六」＼（二）．聯合國紀念 11

大會

官佈：自今以後，正式以十月二i屯四 H,


